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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestion:

81,898,703.64
Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos.
Productos de Tipo Corriente 79,018,697
Aprovechamientos de Tipo Corriente 2,880,006

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios
Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de

Liquidacion o Pago
icipac i Subsidios y Otras Ayudas 603,105,766
Participaciones y Aportaciones 10,284,127
I Subsidios y O d 592,821,639
Otros Ingresos y Beneficios 5,557,712
Ingresos Financieros 5,557,712

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucin del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucin del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios 690,562,181

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento 573,168,762
Senvicios Personales 500,339,323
Materiales y Suministros 20,109,726
Senicios Generales 52,719,713

Transferencias, Asignaciones, Subsidios Y Otras Ayudas 4,069,649

Transferencias Intemas y Asignaciones al Sector Piblico

Transferencias al Resto del Sector Piblico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales 4,069,649
Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Anélogos

Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones. 0
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica 0

Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Piblica
Gastos de la Deuda Piblica
Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias )

Dy Deterioros, Of iay izaci 0
Provisiones
Disminucion de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos
Inversion Publica 0

Inversion Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas. 577,238,411

del Ejer

113,323,770
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75,804,178.83)

72,341,529
3,452,227,
10,422)

778,651,641
15,959,430|

762,692,211
6,167,200

6,167,200

860,623,020

834,179,850
689,722,335,
47,832,707|

96,624,808
2,198,383

2,198,383

40,964,608

40,964,608

877,342,841

16,719,821




